

National Revision Godkendte Revisorer a/s

**Haraldsvej 60, 2
8960 Randers SØ**

CVR-nr. 25 63 58 68

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. september 2023

Niels Jørgen Skjødt Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60, 2 8960 Randers SØ Hjemmeside: www.nationalrevision.dk CVR-nr.: 25 63 58 68 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Hjemsted: Randers
Bestyrelse	Michael Morild Møller, formand Niels Jørgen Skjødt Møller Heine Johansen Sean Mogens Christensen Henrik Nordentoft Jensen Brian Levring Sørensen
Direktion	Niels Jørgen Skjødt Møller Heine Johansen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år økonomisk rådgivning, revision og regnskabsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 5.436.999, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.082.693.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

National Revision bliver pr. 01.10.2023 en del af revisionsfirmaet Grant Thornton.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		25.058.251	24.797.797
Personaleomkostninger	1	<u>-17.446.493</u>	<u>-16.628.374</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-693.705</u>	<u>-728.389</u>
Finansielle indtægter		246.375	237.574
Finansielle omkostninger	3	<u>-188.653</u>	<u>-113.615</u>
Resultat før skat		6.975.775	7.564.993
Skat af årets resultat	4	<u>-1.538.776</u>	<u>-1.669.920</u>
Årets resultat		<u>5.436.999</u>	<u>5.895.073</u>
Foreslået udbytte		7.800.000	5.880.000
Overført resultat		<u>-2.363.001</u>	<u>15.073</u>
		<u>5.436.999</u>	<u>5.895.073</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		5.219.287	5.658.550
Immaterielle anlægsaktiver		5.219.287	5.658.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.287	424.273
Indretning af lejede lokaler		93.950	49.402
Materielle anlægsaktiver		314.237	473.675
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.000
Deposita		528.456	520.926
Finansielle anlægsaktiver		528.456	525.926
Anlægsaktiver i alt		6.061.980	6.658.151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.642.430	8.177.574
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.843.517	1.829.586
Andre tilgodehavender		0	157.457
Periodeafgrænsningsposter		247.295	418.440
Tilgodehavender		10.733.242	10.583.057
Likvide beholdninger		2.604.444	3.204.670
Omsætningsaktiver i alt		13.337.686	13.787.727
Aktiver i alt		19.399.666	20.445.878

Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		82.693	2.445.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.800.000	5.880.000
Egenkapital		9.082.693	9.525.694
Hensættelse til udskudt skat		351.188	329.268
Hensatte forpligtelser i alt		351.188	329.268
Anden gæld		968.848	980.737
Langfristede gældsforpligtelser	5	968.848	980.737
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	46.213	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.379	177.600
Forudfakturering igangværende arbejder		155.566	161.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.289	25.805
Selskabsskat		1.217.856	1.519.830
Anden gæld		7.415.634	7.725.566
Kortfristede gældsforpligtelser		8.996.937	9.610.179
Gældsforpligtelser i alt		9.965.785	10.590.916
Passiver i alt		19.399.666	20.445.878
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	1.200.000	2.445.694	5.880.000	9.525.694
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.880.000	-5.880.000
Årets resultat	0	-2.363.001	7.800.000	5.436.999
Egenkapital 30. juni 2023	1.200.000	82.693	7.800.000	9.082.693

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	13.673.919	13.006.949
Pensioner	2.703.726	2.672.793
Andre omkostninger til social sikring	244.103	253.800
Andre personaleomkostninger	824.745	694.832
	<u>17.446.493</u>	<u>16.628.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>30</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	439.263	439.263
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	254.442	289.126
	<u>693.705</u>	<u>728.389</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	181.138	113.615
Kursreguleringer omkostninger	5.000	0
Rentetillæg selskabsskat	2.515	0
	<u>188.653</u>	<u>113.615</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.516.856	1.754.830
Årets udskudte skat	21.920	-84.910
	<u>1.538.776</u>	<u>1.669.920</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	980.737	1.015.061	46.213	0
	980.737	1.015.061	46.213	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler i henholdsvis Randers, Mariager og Århus fordelt på 4 lejekontrakter. 3 lejekontrakter med 6 måneders uopsigelighed og 1 lejekontrakt med 3 års uopsigelighed med opsigelse tidligst den 1. september 2024. Den samlede årlige lejeudgift udgør i alt ca. DKK 1.590.000.

Øvrige leje og leasingforpligtelser udgør DKK 509.512, og forfalder i perioden 2023/24 til 2025/26.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 3.000.000, der giver pant i selskabets debitorer. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør DKK 8.642.430.

Michael Morild Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Morild Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: 9f2d99db-edf8-444a-9c6b-e57a6c9d4f44
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2023 kl.: 13:03:32
Underskrevet med MitID



Sean Mogens Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sean Mogens Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2ffb9297-de15-4827-9e76-0186c795d96e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2023 kl.: 07:21:58
Underskrevet med MitID



Henrik Nordentoft Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Nordentoft Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0fff688f-442d-4e07-8697-f59127bcab63
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-09-2023 kl.: 11:04:03
Underskrevet med MitID



Brian Levring Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Brian Levring Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: b936fa15-2eba-4813-ae39-28020da838f2
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2023 kl.: 17:08:30
Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Jørgen Skjødt Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2023 kl.: 13:10:36
Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Jørgen Skjødt Møller
Direktør
ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2023 kl.: 13:10:36
Underskrevet med MitID



Heine Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Heine Johansen
Bestyrelsesmedlem
ID: a79c08ca-7fdc-4a18-8db7-ac1c21499fe7
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2023 kl.: 13:06:42
Underskrevet med MitID



Heine Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Heine Johansen
Direktør
ID: a79c08ca-7fdc-4a18-8db7-ac1c21499fe7
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2023 kl.: 13:06:42
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Vissing Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Vissing Andersen

Revisor

ID: b2c37d6b-dc85-48e7-b4c7-33c1b2ef24f2

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-09-2023 kl.: 08:21:28

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Dirigent

ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-09-2023 kl.: 16:34:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8909c7RXHmW250740452

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.